
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. kovo 25 d. Nr. TPP-4 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 14.10 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

 

9.00-9.25 val. posėdyje dalyvauja užsiregistravę 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2021 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. 

Sp-90 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos nario Arvydo Kalyčio priesaikos“ buvo pripažinta,  

kad Utenos rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) 

iškeltų kandidatų sąrašą, Arvydas Kalytis 2021 m. kovo 9 d. neprisiekė Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 22 straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka, todėl Arvydo Kalyčio 2021 m. kovo 9 d. 

duota Utenos rajono savivaldybės tarybos nario priesaika yra negaliojanti ir nustatyta, kad, 

siekdamas įgyti Utenos rajono savivaldybės tarybos nario teises ir pareigas, Arvydas Kalytis turi iš 

naujo prisiekti artimiausiame Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdyje. Į 2021 m. kovo 25 d. 

Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį atvyko Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų 

komisijos narė Aistė Žilinskienė, kuri priėmė Arvydo Kalyčio priesaiką (pridedama). 

 

Posėdyje dalyvavęs ir prisiekęs tarybos narys Arvydas Kalytis 9.25 val. užsiregistravo 

Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžiui pateiktų klausimų svartymui kaip teisėtas 

savivaldybės tarybos narys.  

Nuo 9.25 val. posėdyje dalyvauja 25 užsiregistravę tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir 

Henrikas Zabiela, savivaldybės mero patarėjas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos narys E. Puodžiukas (11.04-11.15 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 3 priedą, nuo priedo svarstymo 

nusišalino tarybos narys A. Kalytis (11.07-11.09 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 4 priedą, nuo priedo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (11.09-11.14 val.).  

4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 4 priedo svarstymui pirmininkauja savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 



A. Kalytis (11.25-11.30 val.). 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (11.33-11.42 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

R. Dijokas (11.50-12.03 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (12.08-12.20 val.). 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas ir E. Zarankaitė (12.46-

12.51 val.). 

23 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Prieš svarstant 25-26 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys Ž. Urbonas (12.55-13.22 val.). 

Prieš svarstant 30 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

nariai J. Blakunovas, A. Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė (13.34-13.37 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitai. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos 

ataskaitai. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-130 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo” pakeitimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

6. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-206 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo “ pakeitimo. 

8. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo MB „Kurk save“. 

9. Dėl pritarimo projektui „Užpalių dvaro sodybos administratoriaus namo (u. k. 26696) 

pritaikymas bendruomenės poreikiams, skatinant turizmą Utenos rajone“. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo ir 

lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, 

skyrimo tvarkos nustatymo. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS–288 

„Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo dalinio 

finansavimo  tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-320 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (sklandytuvą, lėktuvą ir automobilį) Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn. 

15. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo. 



16. Dėl Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

17. Dėl Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro nuostatų patvirtinimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 

19. Dėl pavedimo nustatyti viešųjų įstaigų vidaus kontrolės tvarką. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos darbo laiko suderinimo. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-147 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-49 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo 

prioritetų nustatymo. 

25. Dėl Utenos kraštotyros muziejaus nuostatų patvirtinimo ir Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl Utenos kraštotyros muziejaus nuostatų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

26. Dėl Utenos kraštotyros muziejaus teikiamų paslaugų kainų nustatymo. 

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo. 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-129 

„Dėl statuso suteikimo Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančioms kapinėms“ pakeitimo. 

29. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų ir asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų darbo laiko suderinimo. 

31. Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Utenos rajono gyventojams 

dydžių nustatymo. 

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-294 

„Dėl vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

33. Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Utenos rajono savivaldybės viešojo naudojimo 

teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos 

dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

34. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai dėl projekto „Valstybinės reikšmės rajoninio 

kelio Nr. 1210 Svėdasai – Butiškiai – Užpaliai 14,712 km tilto per Šventąją rekonstravimas, 

įskaitant tilto prieigų sutvarkymą“ įgyvendinimo. 

35. Dėl Utenos miesto teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų 

nustatymo. 

36. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-93 „Dėl 

Prekybos ir paslaugų teikimo Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

37. Dėl geografinių charakteristikų keitimo gatvei (Daugailių sen.). 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Zita Ringelevičienė, administracijos direktoriaus pavaduotoja, vykdanti 

administracijos direktoriaus pareigas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-11, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė, „susilaikė”-1, R. Miliauskas. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Daiva Karalienė, savivaldybės kontrolierė. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 

TS-130 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo” pakeitimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Balsuota: 

Už 1.1 papunktį – „Už” 25. 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos narys E. Puodžiukas (11.04-11.15 val.). 

Tarbos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos 

Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 



Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedą – „Už“ 24. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 3 priedą, nuo priedo svarstymo 

nusišalino tarybos narys A. Kalytis (11.07-11.09 val.). 

Tarybos narys A. Kalytis pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 

3 priedo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Aukštaitijos 

traktas“, kuri yra pasirašiusi sutarčių su Utenos rajono savivaldybės administracija dėl vietinės 

reikšmės kelių remonto. 

Balsuota: 

Dėl A. Kalyčio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 3 priedą – „Už“ 23. 

 

Grįžo A. Kalytis (11.09 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 4 

priedą, nuo priedo svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė 

(11.09-11.14 val.).  

4 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 4 priedo svarstymui pirmininkauja savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio 4 priedo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios 

Utenos kultūros centre direktoriaus pavaduotoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio 4 priedo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos 

kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R,. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 4 priedą – „Už” 22. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos narė R. Macelienė (11.14 val.). Dalyvauja 24 

tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunktį – „Už” 24. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.15 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunktį – „Už” 25. 

 



Balsuota: 

Už 1.4 papunktį – „Už” 25. 

 

Balsuota: 

Už 1.5 papunktį – „Už” 25. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

5. SVARSTYTA. Ilgalaikės paskolos ėmimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Trumpalaikės paskolos ėmimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Kalytis (11.25-11.30 val.). 

Tarybos narys A. Kalytis pareiškė nusišalinimą nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios pagal patentą. 

Balsuota: 

Dėl A. Kalyčio nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo 

Nr. TS-206 „Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo 

programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo “ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys A. Kalytis (11.30 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas MB „Kurk save“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (11.33 – 11.42 val.). 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 9 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl einamų Utenos vietos veiklos grupės valdybos 

pirmininko pareigų. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Užpalių dvaro sodybos administratoriaus namo (u. 

k. 26696) pritaikymas bendruomenės poreikiams, skatinant turizmą Utenos rajone“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė” - 4, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica. 

 

Grįžo tarybos narys A. Paleckis (11.42 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

patvirtinimas ir lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų 

želdinių veisimui, skyrimo tvarkos nustatymas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo 

Nr. TS–288 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų 

įrengimo dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

R. Dijokas (11.50-12.03 val.). 

Tarybos narys R. Dijokas pareiškė nusišalinimą nuo 12 darbotvarkės klausimo dėl galimo 

viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos butų ūkis”.  

Balsuota: 

Dėl R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. Maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo 

apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys R. Dijokas (12.03 val.). Posėdyje nedalyvauja tarybos narys J. 

Slapšinskas (12.03-12.36 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-320 „Dėl Utenos rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

J. Blakunovas ir A. Grincevičius (12.08-12.20 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje, kurioje taip pat 

dirba Utenos apskrities aeroklubo prezidentas Raimundas Leipus. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už” 21, „prieš”-1, „susilaikė”-1. 

 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje, kurioje 

taip pat dirba Utenos apskrities aeroklubo prezidentas Raimundas Leipus. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” 19, „prieš”-3, „susilaikė”-. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą (sklandytuvą, lėktuvą ir automobilį) 

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. 

Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-

, „susilaikė”-5, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, K. Udras. 

 

Grįžo tarybos nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (12.20 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



17. SVARSTYTA. Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

Prisijungė tarybos narys J. Slapšinskas (12.36 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir 

jos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys S. Mecelica pasiūlė balsuoti už 1.1 papunktį, t.y. už Utenos rajono 

savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos pirmininko kandidatūrą (savivaldybės mero 

pavaduotoją V. Šeršniovą). 

 

Balsuota: 

Už 1.1 papunktį – „Už” 23, „prieš”-, „susilaikė”-2. 

 

Tarybos narys R. Dijokas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją 

įrašyti tarybos narę Eglę Zarankaitę. 

Tarybos narys P. Čyvas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją 

įrašyti tarybos narį Marijų Kaukėną. 

Tarybos narys M. Kaukėnas savo kandidatūrą atsiėmė. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Pavedimas nustatyti viešųjų įstaigų vidaus kontrolės tvarką. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų vadymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos darbo laiko suderinimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo 

Nr. TS-147 „Dėl Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir atšaukimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

informavo tarybos narius, kad Vyriausybės atstovas Panevėžio ir Utenos apskrityse pateikė pastabų 

šiam sprendimo projektui ir paprašė sprendimo projekto svarstymą atidėti balandžio mėnesio 

tarybos posėdžiui. 

NUSPRĘSTA: 

Svarstymą atidėti. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas ir E. Zarankaitė (12.46-

12.51 val.). 

23 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 23 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros 

centre direktoriaus pavaduotoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 23 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 23 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus 

filialo „Svirnas“ direktore. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 



Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 23 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių 

viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 23 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame 

sporto centre direktoriaus pavaduotoja. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

TS-49 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis,V. Šeršniovas, K. Udras. 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, J. Slapšinskas, Ž. 

Urbonas ir E. Zarankaitė (12.51 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų 

finansavimo prioritetų nustatymas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

Prieš svarstant 25-26 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys Ž. Urbonas (12.55-13.22 val.). 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 25-26 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros 

muziejaus filialo „Svirnas“ direktore. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 



25. SVARSTYTA. Utenos kraštotyros muziejaus nuostatų patvirtinimas ir Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl Utenos kraštotyros muziejaus 

nuostatų patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Utenos kraštotyros muziejaus teikiamų paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

 Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė sprendimo projektą papildyti: 

1. 1.6. papunktyje įrašyti „Utenos krašto garbės piliečiams”; 

2. Papildyti 2.5 papunkčiu „Mažoms asmenų grupėms (iki 6 asmenų) užsakant 2.1-2.4 

papunkčiuose nurodytas paslaugas, paslaugų kainoms taikoma nuolaida (-) proc., t.y. 1 paslauga – 

20 proc.; 

3. Papildyti 3.7 papunkčiu „Mažoms asmenų grupėms (iki 6 asmenų) užsakant 3.1 

papunktyje nurodytas paslaugas, paslaugų kainoms taikoma nuolaida (-) proc., t.y. 1 paslauga – 20 

proc. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, „prieš”-, „susilaikė”-6, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, M. 

Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (13.22 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė Utenos rajono savivaldybės kultūros ir 

meno tarybos nuostatų projekto 18 punktą papildyti nuostata, kad „posėdžiai gali būti 

organizuojami nuotoliniu būdu”. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimo 

Nr. TS-129 „Dėl statuso suteikimo Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančioms kapinėms“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 



projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2021 metų socialinių paslaugų plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 

Posėdyje nedalyvauja tarybos narys R. Dijokas (13.32-13.34 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

Prisijungė tarybos narys R. Dijokas (13.34 val.). Prieš svarstant 30 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai J. Blakunovas, A. Grincevičius, V. Lankauskas, 

A. Paleckis ir D. Pečionė (13.34-13.37 val.). 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 30 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22, „prieš“-, „susilaikė“-2. 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 30 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 30 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21, „prieš“-1, „susilaikė“-. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 30 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros 

centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20, „prieš“-1, „susilaikė“-. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 30 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros 

centre. 



Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19, „prieš“-1, „susilaikė“-. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių.  

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų ir asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų darbo laiko suderinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, 

K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai J. Blakunovas, A. Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis ir D. 

Pečionė (13.37 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

31. SVARSTYTA. Maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Utenos rajono 

gyventojams dydžių nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės 

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

33. SVARSTYTA. Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Utenos rajono savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti 

ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

34. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai dėl projekto „Valstybinės 

reikšmės rajoninio kelio Nr. 1210 Svėdasai – Butiškiai – Užpaliai 14,712 km tilto per Šventąją 

rekonstravimas, įskaitant tilto prieigų sutvarkymą“ įgyvendinimo. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos miesto teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo 

tikslų nustatymas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

36. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 

TS-93 „Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 

Posėdyje nedalyvauja R. Dijokas (13.57-13.58 val.).Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prisijungė tarybos narys R. Dijokas (13.58 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

37. SVARSTYTA. Geografinių charakteristikų keitimas gatvei (Daugailių sen.). 



Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai        Alvydas Katinas 

 

 

          Vitalijus Šeršniovas 

 

 

Savivaldybės mero patarėjas       Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. KOVO 25 D. SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

POSĖDYJE 9.00-9.25 VAL. 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. KOVO 25 D. SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

POSĖDYJE NUO 9.25 VAL. 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Karalienė, Utenos r. savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės  

kontrolierė 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

Z. Ringelevičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, vykdanti 

administracijos direktoriaus pareigas 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

 R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

 J. Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja 

 I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

 D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

 E. Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

 I. Vaškelis, UAB „Utenos butų ūkis“ direktorius 

 A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

____________________________ 


